



"PROIECT GABION" SRL
c/f 1010600016641
MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106
tel./ +(373 68709490 ///060607750
e-mail: proiectgabion@mail.ru
proiectgabion2010@gmail.com

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primaria Peresecina

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Ion ECRIERU reprezentanți ai ofertantului "PROIECT GABION" SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm la Cerere Oferte de Prețuri 21233821 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1717586220289 din 13.06.2024**

LOT 3 - Lucrări de reparație capitală a spălătoriei la Grădinița nr. 3 Mugurașii s.Peresecina r-ul Orhei;

pentru **suma fără TVA de 516 580,50 lei** (cinci sute șaisprezece mii cinci sute optzeci lei și 50bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **103 316,10 lei** (o sută trei mii trei sute șaisprezece lei și 10 bani).

Total oferta 619 896,60 lei (șase sute nouăsprezece mii opt sute nouăzeci și șase lei, 60 bani).

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în 45(patruzeci și cinci) zile

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile (șaizeci zile,), respectiv pînă la data de 12 .08. 2024 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[X] nu depunem ofertă alternativă.

Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare,să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12.06.2024

Ion Secrieru , în calitate de Director ,

legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele "PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău



"PROIECT GABION" SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./ +(373 68709490 ///060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **nu sunt** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă *_(Rețineri succesive din facturile lunar,sau transfer autoritatea contractantă)*
în cuantum de 10 % (din prețul total ofertat) și constituie 61 989,66 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 (cinci) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) -1 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) se stabilește de beneficiar/ - zile calendaristice

Data 12.06.2024

Ofertant,

Ion Secrieru,

în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele

"PROIECT GABION" SRL MD2044 mun.Chișinău



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adr. juridică mun. Chișinău str. M.Sadoveanu ,12/1,of.106

tel./fax: +(373 68709490 / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 7
la Documentația standard
nr._69_din “07 ” mai 2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către: **Primaria Peresecina**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, Cerere Oferte de Prețuri 21233821 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1717586220289 din 13.06.2024** (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului. **LOT 3 - Lucrări de reparație capitală a spălătoriei la Grădinița nr. 3 Mugurașii s.Peresecina r-ul Orhei;** (denumirea contractului de achiziție publică), noi **SRL PROIECT GABION** , am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 12.06.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU

(semnătura autorizată)



“PROIECT GABION” SRL

c/f 1010600016641

MD 2044 adresa Juridică/oficiul mun. Chișinău str. M.Sadoveanu,12/1 of.106

tel./fax: +373 68709490// / 060607750

e-mail: proiectgabion@mail.ru

proiectgabion2010@gmail.com

Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. **69**
din “_07_”_mai_2021__

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către: Primaria Peresecina

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea LOT 3 - Lucrări de reparație capitală a spălătoriei la Grădinița nr. 3 Mugurașii s.Peresecina r-ul Orhei;** prin procedura de achiziție Cerere Oferte de Prețuri 21233821 nr. **ocds-b3wdp1-MD-1717586220289 din 13.06.2024** pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până la data de / 12 /august/ 2024 și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 12.06.2024 Cu stimă compania „PROIECT GABION” SRL

Ofertant/candidat director / _____ / Ion SECRIERU

(semnătura autorizată)

Lucrari de reparatie capitala a spalatoriei Gradinita nr.3 "MUGURASII"
din s.Peresecina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 21233821///ocds-b3wdp1-MD-1717586220289
Lot 3 Spalatorie Gradinita nr.3 Mugurasii

Valoarea de deviz 619 896,60 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	42,00	76,769 76,473	3 224,315 3 211,866
2	RpVA37A	Demontarea coturilor, reductiilor, inversarilor sau ramificatiilor la canale de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	10,40	120,104 119,808	1 249,086 1 246,00
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime-12cm k=1.5	m2	45,00	123,759 122,859	5 569,155 5 528,655
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	14,07	26,064 26,064	366,716 366,716
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2	3,10	26,061 26,061	80,79 80,79
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	151,80	99,436 99,28	15 094,38 15 070,704
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	123,90	17,433 16,753	2 160,01 2 075,758
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	2,42	550,581 549,143	1 332,405 1 328,925
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	51,60	49,399 48,399	2 548,988 2 497,388
10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	51,60	19,535 18,615	1 008,006 960,534
11	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3	8,00	65,551 63,291	524,408 506,328

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			33 158,259
		Total Demolari Inclusiv salariu				33 158,259 32 873,664
		1.2. Lucrari diverse				
12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	74,00	<u>186,77</u> 186,77	<u>13 821,017</u> 13 821,017
13	TsH92B	Incarcarea in auto sol (materiale demolate)	t	74,00	<u>68,876</u> 68,876	<u>5 096,787</u> 5 096,787
14	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	74,00	<u>64,50</u> 0,00	<u>4 773,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	Lei			23 690,804
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				23 690,804 18 917,804
		1.3. Pereti				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"-0.27kg/m2intr-un strat, la pereti si glafuri	m2	140,74	<u>18,876</u> 11,896	<u>2 656,619</u> 1 674,249
16	CD50I	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii gropilor dupa demolarea sistemului de ventilare	m3	1,34	<u>3 774,172</u> 439,304	<u>5 057,39</u> 588,668
17	CK18C	Montarea maiac W10 pereti	m	86,00	<u>29,436</u> 16,133	<u>2 531,453</u> 1 387,438
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	123,90	<u>140,232</u> 105,485	<u>17 374,766</u> 13 069,592
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Vr1 d.3mm 100x100	kg	342,00	<u>35,915</u> 2,792	<u>12 282,994</u> 954,949
20	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat AIII d.10 l=600	buc	680,00	<u>14,508</u> 9,307	<u>9 865,10</u> 6 329,10
21	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane k=6	m2	123,90	<u>135,594</u> 71,357	<u>16 800,09</u> 8 841,194
22	CF58A	Tencuieli interioare la Glafurii, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip de 2 cm grosime preparat la santier	m2	10,84	<u>107,137</u> 75,765	<u>1 161,361</u> 821,293
23	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	25,00	<u>26,076</u> 16,133	<u>651,888</u> 403,325
24	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	2,00	<u>93,075</u> 93,075	<u>186,15</u> 186,15

1	2	3	4	5	6	7
25	CL20A	Grile de ventilatie metalica exterioara ORG 300x200 Vents	buc	4,00	<u>133,925</u> 31,025	<u>535,70</u> 124,10
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	10,84	<u>191,03</u> 92,205	<u>2 070,76</u> 999,501
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2	134,74	<u>4,536</u> 1,861	<u>611,235</u> 250,806
28	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica- granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2	74,40	<u>439,076</u> 179,945	<u>32 667,28</u> 13 387,908
29	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de pardosele	m2	74,40	<u>147,389</u> 64,532	<u>10 965,727</u> 4 801,181
30	CK18C	Profil exterior, oval pentru gresie si faianta 10mm	m	12,00	<u>44,136</u> 16,133	<u>529,626</u> 193,596
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	60,34	<u>106,011</u> 75,701	<u>6 396,723</u> 4 567,811
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,34	<u>22,514</u> 12,41	<u>1 358,469</u> 748,819
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,34	<u>55,01</u> 44,441	<u>3 319,33</u> 2 681,60
34	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,34	<u>29,123</u> 23,199	<u>1 757,284</u> 1 399,828
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2	60,34	<u>4,536</u> 1,861	<u>273,72</u> 112,311
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu lacuri aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,34	<u>52,142</u> 34,127	<u>3 146,22</u> 2 059,253
37	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,02	<u>48,795</u> 4,32	<u>49,771</u> 4,406
		<i>Total</i>	Lei			132 249,656
		Total Pereti Inclusiv salariu				132 249,656
		1.4. Tavane				
38	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	51,60	<u>105,574</u> 52,742	<u>5 447,617</u> 2 721,513
39	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 600-600-12(Rezistent la umeditate)	m2	51,60	<u>335,68</u> 136,51	<u>17 321,088</u> 7 043,916
40	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie(la tavane armstrong)	buc	10,00	<u>53,631</u> 13,651	<u>536,31</u> 136,51

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			23 305,015
		Total Tavane Inclusiv salariu				23 305,015 9 901,939
		1.5. Pardosele				
41	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp Betom M200	m2	51,60	<u>232,002</u> 65,153	<u>11 971,329</u> 3 361,869
42	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Vr1 d.3mm 100x100	kg	84,80	<u>35,915</u> 2,792	<u>3 045,626</u> 236,783
43	CE17A	Strat suplimentar polimeric Pelicola din polietilena 100mcr(strat inferior)	m2	51,60	<u>25,236</u> 15,512	<u>1 302,196</u> 800,445
44	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2	51,60	<u>95,478</u> 7,446	<u>4 926,647</u> 384,214
45	CE17A	Strat suplimentar polimeric Pelicola hidroizolanta	m2	51,60	<u>26,279</u> 15,512	<u>1 355,982</u> 800,445
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	51,60	<u>133,512</u> 86,87	<u>6 889,228</u> 4 482,492
47	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scadek=2	m2	51,60	<u>30,40</u> 14,892	<u>1 568,649</u> 768,427
48	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de pardosele	m2	51,60	<u>147,389</u> 64,532	<u>7 605,263</u> 3 329,852
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"-0.27kg/m2intr-un strat, la pereti si glafuri	m2	51,60	<u>18,876</u> 11,896	<u>973,991</u> 613,823
50	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600x600mm)	m2	51,60	<u>422,575</u> 155,125	<u>21 804,871</u> 8 004,45
		<i>Total</i>	Lei			61 443,782
		Total Pardosele Inclusiv salariu				61 443,782 22 782,80
		1.6. Timplarie				
51	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv//Usa interioara PVC cu 4 camere, din partea coridorului culoare	m2	1,89	<u>2 965,48</u> 50,264	<u>5 604,757</u> 94,999

1	2	3	4	5	6	7
		alb, coef rezistent la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitatea $K=1.6 \text{ Vt/m}^2\text{k}$ cu supralumina U 900x2100 - 1buc				
52	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(Montarea usa demolata)PVC Se excluce costul usa	m2	2,20	$\frac{115,464}{50,26}$	$\frac{254,02}{110,573}$
53	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	$\frac{477,525}{155,125}$	$\frac{477,525}{155,125}$
54	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv//Fereastra PVC cu bara termica si geam termopan cu 4 camere, sticla Low-E/4S, coeficient de rezistenta la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Vt}$, conductibilitate $K=1.6 \text{ Vt/m}^2\text{k}$, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F 1100x800h - 1buc	m2	0,88	$\frac{1\,828,317}{58,312}$	$\frac{1\,608,919}{51,315}$
		<i>Total</i>	Lei			7 945,221
		Total Timplarie Inclusiv salariu				7 945,221 412,012
		1.7. Demolari Sistemul electric, sanitar				
55	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,00	$\frac{18,693}{18,693}$	$\frac{112,16}{112,16}$
56	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	8,00	$\frac{499,624}{499,624}$	$\frac{3\,996,989}{3\,996,989}$
57	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distaanta)	buc	12,00	$\frac{5,098}{5,098}$	$\frac{61,178}{61,178}$
58	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	200,00	$\frac{5,098}{5,098}$	$\frac{1\,019,64}{1\,019,64}$
59	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	8,00	$\frac{18,615}{18,615}$	$\frac{148,92}{148,92}$
60	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,00	$\frac{8,497}{8,497}$	$\frac{33,988}{33,988}$
61	RpIB12B	Demontari -radiator	buc	2,00	$\frac{10,197}{10,197}$	$\frac{20,393}{20,393}$
62	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind	m	140,00	$\frac{5,098}{5,098}$	$\frac{713,748}{713,748}$

1	2	3	4	5	6	7
		diametru de 12 mm - 50 mmD.25-40				
63	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	1,00	<u>67,976</u> 67,976	<u>67,976</u> 67,976
64	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	8,00	<u>67,126</u> 67,126	<u>537,01</u> 537,01
65	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	1,00	<u>131,703</u> 131,703	<u>131,703</u> 131,703
66	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 100 l	buc	1,00	<u>208,177</u> 208,177	<u>208,177</u> 208,177
67	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,00	<u>50,982</u> 50,982	<u>50,982</u> 50,982
		<i>Total</i>	Lei			7 102,864
		Total Demolari Sistemul electric, sanitar Inclusiv salariu				7 102,864 7 102,864
		<i>Total</i>	Lei			288 895,601
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			37 818,759
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			8 751,184
		<i>Total</i>				335 465,544
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			41 933,193
		<i>Total</i>				377 398,737
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			15 095,949
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				392 494,686 157 578,161
		2. Lucrarile de montare si reglare- demarare				
		2.1. Lucrari de montare EL				
68	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa IP20	buc	3,00	<u>83,207</u> 37,387	<u>249,62</u> 112,16
69	RpEE17D	Montarea prizelor 16A	buc	12,00	<u>101,289</u> 45,884	<u>1 215,466</u> 550,606
70	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice// Cutie pentru 18 automate	buc	1,00	<u>1 361,269</u> 206,477	<u>1 361,269</u> 206,477
71	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp//Cablul cu fire din cupru VVG-ng - LSLTx 3x1,5mm2	m	60,00	<u>45,344</u> 28,89	<u>2 720,643</u> 1 733,388
72	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp-Cablul cu fire din cupru VVG-ng LSLTx 3x2,5mm2	m	80,00	<u>47,486</u> 29,739	<u>3 798,912</u> 2 379,16

1	2	3	4	5	6	7
73	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp//Cablu cu fire din cupru VVG-ng LSLTx 3x4mm2	m	30,00	56,063 29,739	1 681,881 892,185
74	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm-d20d25	m	140,00	64,59 56,93	9 042,642 7 970,186
75	RpEF13G	Montarea corpurilor de iluminat, Corp de iluminat incorporat tavane "Armstrong", LED 48W, 600x600 mm	buc	6,00	825,652 135,952	4 953,912 815,712
76	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A	buc	11,00	106,345 70,525	1 169,796 775,776
77	pret piata	Intrerupator automat C61N/16A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	95,20 0,00	285,60 0,00
78	pret piata	Intrerupator automat C61N/10A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	2,00	94,00 0,00	188,00 0,00
79	pret piata	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	5,00	146,00 0,00	730,00 0,00
80	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32-63 A, AC-3 DITA sau similare, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	8,00	240,598 204,778	1 924,782 1 638,222
81	pret piata	Intrerupator de sarcina 3P/63A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	160,00 0,00	160,00 0,00
82	pret piata	Intrerupator automat C43N/32A C- hager, schneider, legrand sau eaton	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
83	pret piata	Intrerupator de sarcina 3P/32A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	150,00 0,00	450,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			30 532,523
		Total Lucrari de montare EL Inclusiv salariu				30 532,523 17 073,872
		2.2. Lucrari de montare Apa Canalizare				
84	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	24,00	56,018 28,04	1 344,442 672,962
85	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	54,00	64,873 29,739	3 503,166 1 605,933
86	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la	m	12,00	81,24 34,838	974,886 418,052

1	2	3	4	5	6	7
		cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm				
87	SF03A	Efectuarea probei de functionare si rezistenta a instalatiei de apa calda executata din teava de otel, zincata, pentru instalatii, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m	54,00	<u>8,497</u> 8,497	<u>458,838</u> 458,838
88	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"Поливочный кран	buc	1,00	<u>180,279</u> 15,295	<u>180,279</u> 15,295
89	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	64,00	<u>22,731</u> 16,994	<u>1 454,784</u> 1 087,616
90	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm-Кран трехходовой ф15	buc	6,00	<u>310,848</u> 106,213	<u>1 865,085</u> 637,275
91	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm Кран трехходовой ф25	buc	4,00	<u>356,411</u> 114,71	<u>1 425,642</u> 458,838
92	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm-Кран трехходовой ф32	buc	4,00	<u>386,411</u> 114,71	<u>1 545,642</u> 458,838
93	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	60,00	<u>29,529</u> 23,792	<u>1 771,716</u> 1 427,496
94	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de Кран шаровый ф15	buc	6,00	<u>143,807</u> 35,687	<u>862,844</u> 214,124
95	SD06B	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de Кран шаровый ф20	buc	5,00	<u>171,909</u> 45,034	<u>859,546</u> 225,171
96	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de Кран шаровый ф25	buc	6,00	<u>198,971</u> 53,531	<u>1 193,827</u> 321,187
97	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.Смеситель для ванны	buc	1,00	<u>620,315</u> 97,715	<u>620,315</u> 97,715
98	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,00	<u>9 015,809</u> 305,892	<u>9 015,809</u> 305,892

1	2	3	4	5	6	7
99	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	1,00	<u>449,132</u> 24,641	<u>449,132</u> 24,641
100	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul Обр.клапан 110 mm	buc	1,00	<u>2 154,988</u> 33,988	<u>2 154,988</u> 33,988
101	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф32	buc	4,00	<u>244,421</u> 53,531	<u>977,684</u> 214,124
102	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	6,00	<u>103,464</u> 32,289	<u>620,782</u> 193,732
103	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	12,00	<u>59,971</u> 25,491	<u>719,656</u> 305,892
104	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	12,00	<u>60,675</u> 25,491	<u>728,10</u> 305,892
105	RpSB16A	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	6,00	<u>61,215</u> 29,739	<u>367,293</u> 178,437
106	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,00	<u>111,847</u> 39,086	<u>335,542</u> 117,259
107	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	3,00	<u>97,663</u> 32,289	<u>292,988</u> 96,866
		<i>Total</i>	Lei			33 722,986
		Total Lucrari de montare Apa Canalizare Inklusiv salariu				33 722,986 9 876,063
		2.3. Lucrari de montare Incalzire				
108	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm(Montarea radiator demontat) Manopera	buc	2,00	<u>63,17</u> 55,23	<u>126,341</u> 110,461
109	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"(Вентиль спускной 15кч18п)	buc	4,00	<u>148,60</u> 12,745	<u>594,399</u> 50,982
110	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"Тrecere PPR 25 x d	buc	12,00	<u>109,771</u> 72,225	<u>1 317,253</u> 866,694

1	2	3	4	5	6	7
		3/4)				
111	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	8,00	<u>152,655</u> 19,543	<u>1 221,244</u> 156,345
112	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm-	m	12,00	<u>46,425</u> 29,739	<u>557,106</u> 356,874
113	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	42,00	<u>58,708</u> 33,988	<u>2 465,736</u> 1 427,496
114	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	30,00	<u>72,443</u> 38,236	<u>2 173,284</u> 1 147,095
115	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	84,00	<u>8,262</u> 7,647	<u>693,983</u> 642,373
116	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	14,00	<u>16,045</u> 12,745	<u>224,636</u> 178,437
117	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	20,00	<u>18,634</u> 15,295	<u>372,671</u> 305,892
118	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	14,00	<u>21,222</u> 17,844	<u>297,103</u> 249,812
119	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	30,00	<u>22,731</u> 16,994	<u>681,93</u> 509,82
120	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	25,00	<u>29,529</u> 23,792	<u>738,215</u> 594,79
121	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din	buc	30,00	<u>24,442</u> 22,942	<u>733,257</u> 688,257

1	2	3	4	5	6	7
		polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm				
122	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	40,00	27,491 25,491	1 099,64 1 019,64
123	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc	14,00	30,04 28,04	420,561 392,561
124	IC46A	Distribuitoare -Cutie de metal 400x400x200 cu usa pentru montarea robinetelor	buc	2,00	1 740,473 288,898	3 480,946 577,796
		<i>Total</i>	Lei			17 198,305
		Total Lucrari de montare Incalzire Inclusiv salariu				17 198,305 9 275,325
		<i>Total</i>	Lei			81 453,814
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			8 694,062
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			3 148,592
		<i>Total</i>				93 296,468
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			27 531,198
		<i>Total</i>				120 827,666
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			3 258,152
		Total Lucrarile de montare si reglare- demarare Inclusiv salariu				124 085,818 37 674,27
		Total	Lei			516 580,50
		TVA	20 %			103 316,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				619 896,60 195 252,43

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Persecina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a spalatoriei Investitor Primaria Peresecina
Gradinita nr.3 "MUGURASII" din s.Peresecina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ 21233821///ocds-b3wdp1-MD-1717586220289

Lot 3 Spalatorie Gradinita nr.3 Mugurasiil

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			76,769 76,473
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,90	84,97	76,47
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,007	15,20	0,11
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	8,00	0,16
2	RpVA37A	Demontarea coturilor, reductiilor, inversarilor sau ramificatiilor la canale de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			120,104 119,808
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	1,41	84,97	119,81
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,007	15,20	0,11
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	1,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	8,00	0,16
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime-12cm k=1.5	m2			123,759 122,859
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	62,05	122,86
	4100126202818	Apa	m3	0,01	12,00	0,18
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,06	8,00	0,72
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			26,064 26,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	62,05	13,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	62,05	13,03
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC	m2			26,061 26,061
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	62,05	13,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	62,05	13,03
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			99,436 99,28
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	62,05	49,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	62,05	49,64
	4100126202818	Apa	m3	0,003	12,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	8,00	0,12
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,433 16,753
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	62,05	7,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,05	9,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	8,00	0,08
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			550,581 549,143
	7123010010200	Betonist	h-om	6,20	62,05	384,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,65	62,05	164,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	12,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	8,00	1,20
9	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice,	m2			49,399

1	2	3	4	5	6	7
		etc				48,399
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	62,05	24,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	62,05	24,20
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	8,00	0,40
10	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			19,535
						18,615
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	62,05	9,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,05	9,31
	4100126202818	Apa	m3	0,05	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	8,00	0,32
11	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protețiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare)	m3			65,551
						63,291
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,02	62,05	63,29
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	1,00	0,02
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,28	8,00	2,24
		1.2. Lucrari diverse				
12	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			186,77
						186,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,01	62,05	186,77
13	TsH92B	Incarcarea in auto sol (materiale demolate)	t			68,876
						68,876
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	62,05	68,88
14	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	250,00	64,50
		1.3. Pereti				
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact"-0,27kg/m2intr-un strat, la pereti si glafuri	m2			18,876
						11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	84,97	11,90
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,27	24,00	6,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
16	CD50I	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la peretii gropilor dupa demolarea sistemului de ventilare	m3			3 774,172
						439,304
	7122050013400	Zidar	h-om	5,88	62,05	364,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,20	62,05	74,46
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	400,00	7,50	3 000,00
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,221	1 320,00	291,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,46	12,00	5,52
	2922140007000	Macara	h-ut	0,36	105,00	37,77
17	CK18C	Montarea maiac W10 pereti	m			29,436
						16,133
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	62,05	16,13
	27431235490251	Profil aluminiu Maiac W10	m	1,05	10,00	10,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	345,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	6,00	0,40	2,40
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			140,232
						105,485
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	62,05	86,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	62,05	18,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	2,30	24,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	345,00	10,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	8,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	16,40	0,13
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Vr1 d.3mm 100x100	kg			35,915
						2,792
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	62,05	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,05	0,31
	28731220041001	Plase sudate d.3mm 100x100	kg	1,01	32,00	32,32

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	24,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	32,00	0,32
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	105,00	0,06
20	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat AIII d.10 l=600	buc			14,508 9,307
	7422010060100	Timplar	h-om	0,15	62,05	9,31
	28741363133001	Diblu din AIII	buc	1,00	5,20	5,20
21	CF15C	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 0,5 cm grosime medie, la pereti din beton cu suprafete plane k=6	m2			135,594 71,357
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	62,05	62,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,05	9,31
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,50	2,30	48,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0075	345,00	15,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	8,00	0,07
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,002	16,40	0,20
22	CF58A	Tencuieli interioare la Glafurii, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip de 2 cm grosime preparat la santier	m2			107,137 75,765
	7122050013400	Zidar	h-om	1,021	62,05	63,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	62,05	12,41
	2652102100737	Var hidratat	kg	4,85	4,50	21,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	345,00	9,33
	4100126202818	Apa	m3	0,007	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	8,00	0,02
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0074	16,40	0,12
23	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m			26,076 16,133
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	62,05	16,13
	27431235490252	Cornier aluminiu ferestre	m	1,05	6,80	7,14
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	345,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,40	2,40
24	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			93,075 93,075
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	62,05	6,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,40	62,05	86,87
25	CL20A	Grile de ventilatie metalica exterioara ORG 300x200 Vents	buc			133,925 31,025
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	62,05	29,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	62,05	1,86
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	25,00	3,75
	28112363062001	Grila ventilatie ventilatie metalica exterioara ORG 300x200 Vents	buc	1,00	98,00	98,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,50	2,30	1,15
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			191,03 92,205
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	62,05	92,20
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,30	24,00	7,20
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	6,20	90,58
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	12,00	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,63
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	9,36	0,28
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2			4,536 1,861
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,05	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
28	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			439,076 179,945
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	62,05	179,94
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,02	210,00	216,34
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	6,00	26,66
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	34,60	15,03
	4100126202818	Apa	m3	0,002	12,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	8,00	0,20
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	16,40	0,18
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	9,47	0,69
29	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de pardosele	m2			147,389 64,532
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,664	62,05	51,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,416	62,05	12,91
	2112227324783	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-A"	kg	1,64	45,62	74,82
	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisle	h-ut	0,20	35,20	7,04
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,10	10,00	1,00
30	CK18C	Profil exterior, oval pentru gresie si faianta 10mm	m			44,136 16,133
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	62,05	16,13
	27431235490253	Profil exterior, oval pentru gresie si faianta 10mm	m	1,05	24,00	25,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,30	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	345,00	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,40	2,40
31	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			106,011 75,701
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	62,05	75,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	4,12	29,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	12,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	8,00	0,63
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	13,34	0,21
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,514 12,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	62,05	12,41
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	8,50	9,35
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	5,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,00	0,00
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,01 44,441
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,05	6,21
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,001	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	8,00	0,01
34	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			29,123 23,199
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,05	6,21
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	12,00	5,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	8,00	0,01
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafuri	m2			4,536 1,861
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	62,05	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu lacuri aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			52,142 34,127
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	62,05	34,13
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	4,00	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,00	0,02
37	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			48,795 4,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	62,05	4,32
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	43,62	44,48
		1.4. Tavane				
38	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			105,574 52,742
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,05	9,31

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,70	62,05	43,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 250,00	8,48
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 250,00	14,91
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,30	65,00	19,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,80	0,24
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	3,00	0,90
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,05	28,00	1,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,10	32,00	3,20
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	28,00	4,20
39	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila 600-600-12(Rezistent la umeditate)	m2			335,68 136,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	62,05	9,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	62,05	127,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,20	4,80
	27321036461512	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600*600*12mm	m2	1,05	185,00	194,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	8,00	0,12
40	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie(la tavane armstrong)	buc			53,631 13,651
	7122050013400	Zidar	h-om	0,22	62,05	13,65
	28112363062221	Grila ventilatie Tavan Armstrong	buc	1,00	35,00	35,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,15	25,00	3,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,50	2,30	1,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	8,00	0,08
		1.5. Pardosele				
41	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp Betom M200	m2			232,002 65,153
	7123010010200	Betonist	h-om	0,95	62,05	58,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,05	6,21
	26631021000011	Beton clasa...(M200)	m3	0,1025	1 620,00	166,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	8,00	0,80
42	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp Vr1 d.3mm 100x100	kg			35,915 2,792
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	62,05	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	62,05	0,31
	28731220041001	Plase sudate d.3mm 100x100	kg	1,01	32,00	32,32
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	24,00	0,12
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	32,00	0,32
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	105,00	0,06
43	CE17A	Strat suplimentar polimeric Pelicola din polietilena 100mcr(strat inferior)	m2			25,236 15,512
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	62,05	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,05	3,10
	26821326004650*	Pelicola din polietilena 100mcr	m2	1,15	7,62	9,03
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	8,00	0,08
44	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2			95,478 7,446
	7134050013250	Izolator	h-om	0,07	62,05	4,34
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,05	62,05	3,10
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,02	85,00	88,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,004	8,00	0,03
45	CE17A	Strat suplimentar polimeric Pelicola hidroizolanta	m2			26,279 15,512
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	62,05	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	62,05	3,10
	2682132600465*	Pelicola hidroizolanta	m2	1,15	8,50	10,07
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,00	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	8,00	0,08
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			133,512 86,87
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	62,05	74,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	62,05	12,41

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010*	Mortar ciment 100-T(M150)	m3	0,033	1 400,00	46,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	8,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	16,40	0,20
47	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scadek=2	m2			30,40 14,892
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	62,05	12,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	62,05	2,48
	2664102102010*	Mortar ciment 100-T(M150)	m3	0,0055	1 400,00	15,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	8,00	0,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	16,40	0,05
48	IzF30A	Strat de hidroizolare executat pe suprafete de pardosele	m2			147,389 64,532
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,664	62,05	51,63
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,416	62,05	12,91
	2112227324783	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-A"	kg	1,64	45,62	74,82
	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	0,20	35,20	7,04
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,10	10,00	1,00
49	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact"-0.27kg/m2intr-un strat, la pereti si glafuri	m2			18,876 11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	84,97	11,90
	24302261010101	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,27	24,00	6,48
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
50	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (600x600mm)	m2			422,575 155,125
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	62,05	139,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	62,05	15,51
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie(600x600	m2	1,03	220,00	226,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	5,80	23,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	34,60	10,38
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,08	1,60
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	5,40	4,86
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	8,00	0,36
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	13,34	0,16
		1.6. Timplarie				
51	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv//Usa interioara PVC cu 4 camere, din partea coridorului culoare alb, coef rezistent la transfer de caldura R=0.63 m2C*/Vt, conductibilitatea K=1.6 Vt/m2k cu supralumina U 900x2100 - 1buc	m2			2 965,48 50,264
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	62,05	45,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,05	4,96
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	2 850,00	2 850,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	92,36	16,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,78	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	8,00	0,16
52	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(Montarea usa demolata)PVC Se exclude costul usa	m2			115,464 50,26
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	62,05	45,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,05	4,96
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,40	1,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	85,00	42,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	92,36	16,16
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,78	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	8,00	0,16
53	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			477,525

1	2	3	4	5	6	7
						155,125
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	62,05	4,96
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42	62,05	150,16
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	320,00	320,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,40	2,40
54	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv//Fereastra PVC cu bara termica si geam termopan cu 4 camere, sticla Low-E/4S, coeficient de rezistenta la transfer de caldura R=0.63 m2C*/Vt, conductibilitate K=1.6 Vt/m2k, montate in conformitate cu CP C04.08:2015 F 1100x800h - 1buc	m2			1 828,317 58,312
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,85	62,05	52,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	62,05	5,57
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 680,00	1 680,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,00	0,40	2,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705	85,00	59,89
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,247	92,36	22,77
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,78	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	8,00	0,16
		1.7. Demolari Sistemul electric, sanitar				
55	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,693 18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	84,97	18,69
56	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			499,624 499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	84,97	499,62
57	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5,098 5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	84,97	5,10
58	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m			5,098 5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	84,97	5,10
59	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			18,615 18,615
	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	62,05	1,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28	62,05	17,37
60	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			8,497 8,497
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,10	84,97	8,50
61	RpIB12B	Demontari -radiator	buc			10,197 10,197
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,12	84,97	10,20
62	RpSA04A	Demontarea tevii din policrurura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mmD.25-40	m			5,098 5,098
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,06	84,97	5,10
63	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc			67,976 67,976
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,80	84,97	67,98
64	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			67,126 67,126
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,79	84,97	67,13
65	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc			131,703 131,703
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,55	84,97	131,70
66	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la	buc			208,177

1	2	3	4	5	6	7
		conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 100 l				208,177
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,45	84,97	208,18
67	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc			50,982
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	84,97	50,98
		2. Lucrarile de montare si reglare-demarare				
		2.1. Lucrari de montare EL				
68	RpEE14D	Montarea Intrerupator iluminat 1 clapa IP20	buc			83,207
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	84,97	37,39
	11110001000201	Intrerupator -1 clapa	buc	1,00	35,60	35,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,00	0,20
69	RpEE17D	Montarea prizelor 16A	buc			101,289
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,54	84,97	45,88
	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	45,00	45,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	10,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,00	0,20
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	1,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	1,00	0,01
70	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice// Cutie pentru 18 automate	buc			1 361,269
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,43	84,97	206,48
	11111222000071	Tablou electric, gata echipat-18mod	buc	1,00	1 120,00	1 131,20
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,00	1,00	8,08
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,00	1,00	4,04
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,00	1,20	9,70
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,40	4,00	1,62
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	8,00	0,16
71	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp//Cablu cu fire din cupru VVG-ng - LSLTx 3x1,5mm2	m			45,344
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34	84,97	28,89
	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	1,05	15,20	16,44
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,03	0,50	0,02
72	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp-Cablu cu fire din cupru VVG-ng LSLTx 3x2,5mm2	m			47,486
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35	84,97	29,74
	11110001000332	Cordoane de cupru//Cablu BBIЭНР (A)-LS-.3x2.5	m	1,05	16,40	17,74
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02	0,50	0,01
73	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp//Cablu cu fire din cupru VVG-ng LSLTx 3x4mm2	m			56,063
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,35	84,97	29,74
	11110001000333	Cordoane de cupru//Cablu cu fire din cupru VVG-ng LSLTx 3x4mm2	m	1,05	24,33	26,31
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,02	0,50	0,01
74	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm-d20d25	m			64,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,67	84,97	56,93
	26611228036011	Tub flexibil d.20-25	m	1,02	6,20	6,96
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,02	32,00	0,70
75	RpEF13G	Montarea corpurilor de iluminat, Corp de iluminat incorporat tavane "Armstrong", LED 48W, 600x600 mm	buc			825,652
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,60	84,97	135,95
	28752744005021	Corp de iluminat LED	buc	1,00	680,00	680,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115893301	Bolt metalic	buc	3,00	2,50	7,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	3,00	0,50	1,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,10	4,00	0,40
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,30	1,00	0,30
76	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A	buc			106,345 70,525
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,83	84,97	70,53
	3320634625001	Contactor automat	buc	1,00	24,00	24,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,01	21,00	0,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	1,00	0,01
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,00	1,00	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,85	3,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,00	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,20	4,00	0,80
77	pret piata	Intrerupator automat C61N/16A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			95,20 0,00
	11111111111	Intrerupator automat C61N/16A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	95,20	95,20
78	pret piata	Intrerupator automat C61N/10A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			94,00 0,00
	111111111121	Intrerupator automat C61N/10A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	94,00	94,00
79	pret piata	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc			146,00 0,00
	111111111131	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	146,00	146,00
80	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32-63 A, AC-3 DITA sau similare, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			240,598 204,778
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,41	84,97	204,78
	3320634625001	Contactor automat	buc	1,00	24,00	24,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,01	21,00	0,21
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	1,00	0,01
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,00	1,00	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	0,85	3,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,00	0,35	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,20	4,00	0,80
81	pret piata	Intrerupator de sarcina 3P/63A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc			160,00 0,00
	111111111141	Intrerupator de sarcina 3P/63A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	160,00	160,00
82	pret piata	Intrerupator automat C43N/32A C- hager, schneider, legrand sau eaton	buc			150,00 0,00
	111111111151	Intrerupator de sarcina 3P/32A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	150,00	150,00
83	pret piata	Intrerupator de sarcina 3P/32A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc			150,00 0,00
	111111111151	Intrerupator de sarcina 3P/32A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	150,00	150,00
		2.2. Lucrari de montare Apa Canalizare				
84	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			56,018 28,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	84,97	28,04
	25212167170501	Teava din material plastic d.20	m	1,02	18,00	18,36
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	4,50	0,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	10,00	7,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	5,00	0,35
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	13,00	1,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	5,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	11,33	0,25
85	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin	m			64,873

1	2	3	4	5	6	7
		sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm				29,739
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	84,97	29,74
	25212167170502	Teava din material plastic d.25	m	1,02	25,00	25,50
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	4,50	0,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	10,00	7,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	5,00	0,35
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	13,00	1,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	5,00	0,03
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	11,33	0,26
86	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			81,24 34,838
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,41	84,97	34,84
	25212167170503	Teava din material plastic d.32	m	1,02	36,00	36,72
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,08	4,50	0,36
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,71	10,00	7,10
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,07	5,00	0,35
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,11	13,00	1,43
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	5,00	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	11,33	0,31
87	SF03A	Efectuarea probei de functionare si rezistenta a instalatiei de apa calda executata din teava de otel, zincata, pentru instalatii, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			8,497 8,497
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,10	84,97	8,50
88	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"Поливочный кран	buc			180,279 15,295
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	84,97	15,29
	29131242021005	Robinet de serviciu,Поливочный кран	buc	1,00	140,00	140,84
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,00	24,00	24,14
89	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			22,731 16,994
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	84,97	16,99
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,00	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	14,00	0,70
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,45	0,45
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,70	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	8,87	0,89
90	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 mm-Кран трехходовой ф15	buc			310,848 106,213
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,25	84,97	106,21
	28752742016001	Robinet cu cep Кран трехходовой ф15	buc	1,00	125,00	125,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,00	12,00	36,00
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	12,00	1,20	14,40
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,00	1,00	12,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,00	1,10	13,20
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,045	21,00	0,94
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	12,00	0,22
	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,012	2,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,054	5,00	0,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,135	12,00	1,62
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,03	32,00	0,96
91	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm Кран трехходовой ф25	buc			356,411 114,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,35	84,97	114,71
	28752742016002	Robinet cu cep ран трехходовой ф25	buc	1,00	150,00	150,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,00	12,00	36,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,00	1,40	16,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,00	1,00	12,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,00	1,10	13,20
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,075	21,00	1,57
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,023	12,00	0,28
	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,015	2,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,18	5,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,51	12,00	6,12
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,15	32,00	4,80
92	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 - 50 mm-Кран трехходовой ф32	buc			386,411 114,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,35	84,97	114,71
	28752742016003	Robinet cu cep Кран трехходовой ф32	buc	1,00	180,00	180,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	3,00	12,00	36,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	12,00	1,40	16,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,00	1,00	12,00
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	12,00	1,10	13,20
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,075	21,00	1,57
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,023	12,00	0,28
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,015	2,00	0,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,18	5,00	0,90
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,51	12,00	6,12
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,15	32,00	4,80
93	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			29,529 23,792
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	84,97	23,79
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,00	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	14,00	0,70
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,45	0,45
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,70	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	8,87	0,89
94	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de Кран шаровый ф15	buc			143,807 35,687
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42	84,97	35,69
	29131242017001	Robinet de trecere Кран шаровый ф15	buc	1,00	105,00	107,10
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,00	1,00	1,02
95	SD06B	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de Кран шаровый ф20	buc			171,909 45,034
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,53	84,97	45,03
	29131242017002	Robinet de trecere Кран шаровый ф20	buc	1,00	124,00	125,86
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,00	1,00	1,01
96	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de Кран шаровый ф25	buc			198,971 53,531
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	84,97	53,53
	29131242017003	Robinet de trecere Кран шаровый ф25	buc	1,00	143,00	144,43
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,00	1,00	1,01
97	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.Смеситель для ванны	buc			620,315 97,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	84,97	97,72
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	520,00	522,60
98	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			9 015,809 305,892
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,60	84,97	305,89
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,00	8 400,00	8 484,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	110,00	111,10
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,40	26,00	36,76
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,00	19,32	78,05
99	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc			449,132 24,641
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	84,97	24,64
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,00	420,00	424,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	43,20	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
100	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul Обр.клапан 110 mm	buc			2 154,988 33,988
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,40	84,97	33,99
	29131242042101	Supapa de siguranta Обр.клапан 110 mm	buc	1,00	2 100,00	2 121,00
101	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez,	buc			244,421

1	2	3	4	5	6	7
		pentru teava din otel, avind diametrul de 1"Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф32				53,531
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,63	84,97	53,53
	29131242017004	Robinet de trecere Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф32	buc	1,00	188,00	189,88
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,00	1,00	1,01
102	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			103,464 32,289
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	84,97	32,29
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d.110	m	1,03	68,40	70,45
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	43,20	0,65
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
103	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			59,971 25,491
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	84,97	25,49
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d.50	m	1,03	33,25	34,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	43,20	0,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	5,00	0,06
104	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			60,675 25,491
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	84,97	25,49
	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,00	34,20	34,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,02	43,20	0,86
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	5,00	0,12
105	RpSB16A	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			61,215 29,739
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	84,97	29,74
	25231567210381	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare d.50	buc	1,00	30,00	30,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,03	43,20	1,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,036	5,00	0,18
106	RpSB16C	Montarea piesei de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			111,847 39,086
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,46	84,97	39,09
	25231567210382	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare d.110	buc	1,00	68,00	68,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	43,20	4,54
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	5,00	0,23
107	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			97,663 32,289
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	84,97	32,29
	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare de d ,110	buc	1,00	62,20	62,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,07	43,20	3,02
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	5,00	0,15
		2.3. Lucrari de montare Incalzire				
108	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm(Montarea radiator demontat) Manopera	buc			63,17 55,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,65	84,97	55,23
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004	35,62	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008	10,00	0,08
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	14,00	0,70
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,00	1,20	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,25	8,87	2,22
109	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"(вентиль спускной 15кч18п)	buc			148,60 12,745
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	28752742051007	Robinet cu mufa(вентиль спускной 15кч18п)	buc	1,00	135,00	135,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015	35,62	0,53

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	10,00	0,32
110	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Trecere PPR 25 x d 3/4)	buc			109,771 72,225
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85	84,97	72,22
	25231567138001	Fitinguri din fonta//Trecere PPR 25 x d 3/4)	buc	1,00	34,00	34,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,03	35,62	1,07
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,014	102,00	1,43
	2320116200573	Benzina auto	l	0,05	21,00	1,05
111	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			152,655 19,543
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,23	84,97	19,54
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,00	132,00	132,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	35,62	0,71
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,04	10,00	0,40
112	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm-	m			46,425 29,739
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,35	84,97	29,74
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d.20	m	1,03	16,20	16,69
113	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			58,708 33,988
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,40	84,97	33,99
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d.25	m	1,03	24,00	24,72
114	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m			72,443 38,236
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,45	84,97	38,24
	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d.32	m	1,03	33,21	34,21
115	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			8,262 7,647
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,09	84,97	7,65
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,04	15,36	0,61
116	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			16,045 12,745
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	84,97	12,75
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	5,00	0,03
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,015	11,33	0,17
117	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			18,634 15,295
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,18	84,97	15,29
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,007	5,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,018	11,33	0,20
118	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			21,222 17,844
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,21	84,97	17,84
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,00	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,008	5,00	0,04
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	11,33	0,24
119	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe	buc			22,731 16,994

1	2	3	4	5	6	7
		dibluri din PVC pe zid de caramida				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,20	84,97	16,99
	2875274204000	Bratara fixeare	buc	1,00	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	14,00	0,70
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,45	0,45
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,70	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	8,87	0,89
120	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			29,529 23,792
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,28	84,97	23,79
	2875274204000	Bratara fixeare	buc	1,00	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,05	14,00	0,70
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,00	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	0,45	0,45
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,00	0,70	0,70
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,10	8,87	0,89
121	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			24,442 22,942
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	84,97	22,94
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,00	1,00	1,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	5,00	0,50
122	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			27,491 25,491
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	84,97	25,49
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,00	1,00	1,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,20	5,00	1,00
123	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			30,04 28,04
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,33	84,97	28,04
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,00	1,00	1,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,20	5,00	1,00
124	IC46A	Distribuitoare -Cutie de metal 400x400x200 cu usa pentru montarea robinetelor	buc			1 740,473 288,898
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,40	84,97	288,90
	29131241241001	Distribuitoare - Cutie de metal 400x400x200 cu usa	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,03	35,00	1,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,125	1,00	0,12
	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,05	8,00	0,40

APROBAT:

Intocmit
PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Peresecina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie capitala a spalatoriei Gradinita nr.3
"MUGURASII" din s.Peresecina

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 21233821///ocds-b3wdp1-MD-1717586220289
Lot 3 Spalatorie Gradinita nr.3 MugurasiiI

Valoarea de deviz 619 896,60 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 21233821///ocds-b3wdp1-MD-1717586220289:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	347,754	62,05	21 578,135
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	39,221	84,97	3 332,608
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	73,615	62,05	4 567,811
4.	7123010010200	Betonist	h-om	64,024	62,05	3 972,689
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	17,072	62,05	1 059,318
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	36,12	62,05	2 241,246
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,734	62,05	231,694
8.	7132010010900	Faianantar	h-om	121,44	62,05	7 535,352
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	188,34	62,05	11 686,497
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	27,864	62,05	1 728,961
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	125,472	62,05	7 785,538
12.	7134050013250	Izolator	h-om	3,612	62,05	224,125
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	88,45	84,97	7 515,596
14.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	146,86	84,97	12 478,694
15.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	10,84	84,97	921,075
16.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	52,464	84,97	4 457,866
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	262,02	84,97	22 263,839
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,039	62,05	2 422,37
19.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	26,928	84,97	2 288,072
20.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,16	62,05	506,328
21.	7422010060100	Timplar	h-om	245,786	62,05	15 251,022
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	304,88	62,05	18 917,804
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	392,257	62,05	24 339,547
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	32,394	62,05	2 010,049
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	233,476	62,05	14 487,185
		Total manopera				195 252,43

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,04	19,32	78,053
2.	11110001000201	Intrerupator -1 clapa	buc	3,00	35,60	106,80
3.	11110001000331	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	64,89	15,20	986,328
4.	11110001000332	Cordoane de cupru//Cablul BBTЭHF (A)-LS-.3x2.5	m	86,52	16,40	1 418,928
5.	11110001000333	Cordoane de cupru//Cablul cu fire din cupru VVG-ng LSLTx 3x4mm2	m	32,445	24,33	789,387
6.	1111111111111	Intrerupator automat C61N/16A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	3,00	95,20	285,60
7.	1111111111121	Intrerupator automat C61N/10A B, hager,	buc	2,00	94,00	188,00

		schneider, legrand sau eaton				
8.	111111111131	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	5,00	146,00	730,00
9.	111111111141	Intrerupator de sarcina 3P/63A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,00	160,00	160,00
10.	111111111151	Intrerupator de sarcina 3P/32A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	7,00	150,00	1 050,00
11.	11111222000071	Tablou electric, gata echipat-18mod	buc	1,01	1 120,00	1 131,20
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,123	345,00	42,435
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,585	345,00	3 306,825
14.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,04	43,62	45,365
15.	1450336200468	Grafrit concentrat tip G, praf	kg	0,192	2,00	0,384
16.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,292	12,00	3,504
17.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,19	21,00	3,99
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,427	1,00	3,427
19.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,572	1,00	1,572
20.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,588	35,62	20,944
21.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,103	4 250,00	437,75
22.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,181	4 250,00	769,25
23.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 032,00	0,08	82,56
24.	2010237318750	Distantieri	buc	128,04	1,00	128,04
25.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,88	1 680,00	1 478,40
26.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,89	2 850,00	5 386,50
27.	2051142950700	Dibluri	buc	76,00	0,85	64,60
28.	2112227324783	Material de hidroizolare grupa "Hidrotex-A"	kg	206,64	45,62	9 426,917
29.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,738	5,00	18,69
30.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,25	1,00	0,25
31.	2320116200573	Benzina auto	l	0,60	21,00	12,60
32.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,367	15,20	5,579
33.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,764	5,00	8,82
34.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,12	0,50	2,06
35.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,89	12,00	58,68
36.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,665	85,00	226,525
37.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	29,262	14,50	424,298
38.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,168	102,00	17,136
39.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,136	38,00	917,168
40.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,464	10,00	4,64
41.	24302261000001	Fuga	kg	47,792	34,60	1 653,603
42.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	51,932	24,00	1 246,368
43.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	3,252	24,00	78,048
44.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,933	92,36	86,172
45.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,088	43,20	47,002
46.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,051	5,00	45,255
47.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	330,634	6,00	1 983,804
48.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rol 10m x 15mm	m	4,80	1,00	4,80
49.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,87	21,00	18,27
50.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d.20	m	12,36	16,20	200,232
51.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d.25	m	43,26	24,00	1 038,24
52.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d.32	m	30,90	33,21	1 026,189
53.	25212167170501	Teava din material plastic d.20	m	24,48	18,00	440,64
54.	25212167170502	Teava din material plastic d.25	m	55,08	25,00	1 377,00
55.	25212167170503	Teava din material plastic d.32	m	12,24	36,00	440,64
56.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,414	26,00	36,764
57.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare	m	6,18	68,40	422,712

		d.110				
58.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d.50	m	12,36	33,25	410,97
59.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,01	420,00	424,20
60.	25231567138001	Fitinguri din fonta//Trecere PPR 25 x d 3/4)	buc	12,00	34,00	408,00
61.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,30	5,00	31,50
62.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	7,20	4,50	32,40
63.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	63,90	10,00	639,00
64.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	9,90	13,00	128,70
65.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50	buc	12,00	34,20	410,40
66.	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare de d ,110	buc	3,00	62,20	186,60
67.	25231567210381	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare d.50	buc	6,00	30,00	180,00
68.	25231567210382	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare d.110	buc	3,00	68,00	204,00
69.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	179,00	1,00	179,00
70.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	66,374	8,50	564,179
71.	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,296	1 320,00	390,72
72.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	536,00	7,50	4 020,00
73.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,00	2,30	11,50
74.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 907,925	2,30	8 988,228
75.	2652102100737	Var hidratat	kg	52,574	4,50	236,583
76.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	46,44	5,40	250,776
77.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,039	4,00	36,156
78.	2653102100831	Amestec uscat	kg	430,828	4,12	1 775,011
79.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	29,748	12,00	356,976
80.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	63,653	10,00	636,53
81.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	158,372	6,20	981,906
82.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie(600x600	m2	53,148	220,00	11 692,56
83.	26611228036011	Tub flexibil d.20-25	m	157,08	6,20	973,896
84.	26631021000011	Beton clasa...(M200)	m3	5,289	1 620,00	8 568,18
85.	2664102102010*	Mortar ciment 100-T(M150)	m3	2,271	1 400,00	3 179,40
86.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	208,98	5,80	1 212,084
87.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	76,647	210,00	16 095,87
88.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	53,421	85,00	4 540,785
89.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	13,80	5,00	69,00
90.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	33,152	5,00	165,76
91.	2682132600465*	Pelicola hidroizolanta	m2	61,12	8,50	519,52
92.	26821326004650*	Pelicola din polietilena 100mcr	m2	61,12	7,62	465,734
93.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,06	35,00	2,10
94.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,134	24,00	51,216
95.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	21,295	1,00	21,295
96.	27321036461512	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600*600*12mm	m2	54,18	185,00	10 023,30
97.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,16	32,00	165,12
98.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,268	32,00	136,576

99.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	1,38	32,00	44,16
100.	27431235490251	Profil aluminiu Maiac W10	m	90,30	10,00	903,00
101.	27431235490252	Cornier aluminiu ferestre	m	26,25	6,80	178,50
102.	27431235490253	Profil exterior, oval pentru gresie si faianta 10mm	m	12,60	24,00	302,40
103.	2746167335101	Priza bipolara	buc	12,00	45,00	540,00
104.	28112363062001	Grila ventilatie ventilatie metalica exterioara ORG 300x200 Vents	buc	4,00	98,00	392,00
105.	28112363062221	Grila ventilatie Tavan Armstrong	buc	10,00	35,00	350,00
106.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	3,08	32,00	98,56
107.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	15,00	10,00	150,00
108.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	9,05	14,00	126,70
109.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	320,00	320,00
110.	28731220041001	Plase sudate d.3mm 100x100	kg	431,068	32,00	13 794,176
111.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,74	28,00	216,72
112.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	72,00	1,20	86,40
113.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	96,00	1,40	134,40
114.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,04	1,00	4,04
115.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,48	3,00	46,44
116.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	765,64	0,40	306,256
117.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	76,00	0,35	26,60
118.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	179,00	0,45	80,55
119.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	1,00	8,08
120.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,48	0,80	12,384
121.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	168,00	1,00	168,00
122.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	1,20	9,696
123.	2874115893301	Bolt metalic	buc	18,00	2,50	45,00
124.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,48	65,00	1 006,20
125.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	179,00	0,70	125,30
126.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	168,00	1,10	184,80
127.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,00	0,50	9,00
128.	2874136313300	Diblu din metal	buc	206,40	1,20	247,68
129.	28741363133001	Diblu din AIII	buc	680,00	5,20	3 536,00
130.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,10	25,00	52,50
131.	2875114200790	Cada de baie	buc	1,01	8 400,00	8 484,00
132.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,01	110,00	111,10
133.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	84,00	1,00	84,00
134.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	48,00	3,00	144,00
135.	28752742016001	Robinet cu cep Кран трехходовой ф15	buc	6,00	125,00	750,00
136.	28752742016002	Robinet cu cep ран трехходовой ф25	buc	4,00	150,00	600,00
137.	28752742016003	Robinet cu cep Кран трехходовой ф32	buc	4,00	180,00	720,00
138.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,00	132,00	1 056,00
139.	2875274204000	Bratara fixare	buc	179,00	2,00	358,00
140.	28752742051007	Robinet cu mufa(вентиль спускной 15кч18п)	buc	4,00	135,00	540,00
141.	28752744005021	Corp de iluminat LED	buc	6,00	680,00	4 080,00
142.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,10	8,00	0,80
143.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	42,00	12,00	504,00
144.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,58	28,00	72,24
145.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 275,552	0,05	63,778
146.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,00	1,20	9,60
147.	29131241241001	Distribuitoare - Cutie de metal 400x400x200 cu usa	buc	2,00	1 450,00	2 900,00
148.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	520,00	522,60
149.	29131242017001	Robinet de trecere Кран шаровый ф15	buc	6,12	105,00	642,60
150.	29131242017002	Robinet de trecere Кран шаровый ф20	buc	5,075	124,00	629,30
151.	29131242017003	Robinet de trecere Кран шаровый ф25	buc	6,06	143,00	866,58

152.	29131242017004	Robinet de trecere Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф32	buc	4,04	188,00	759,52
153.	29131242021005	Robinet de serviciu,Поливочный кран	buc	1,006	140,00	140,84
154.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,006	24,00	24,144
155.	29131242042101	Supapa de siguranta Обр.клапан 110 mm	buc	1,01	2 100,00	2 121,00
156.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	114,00	1,00	114,00
157.	3220137315778	Decapant	kg	0,888	5,00	4,44
158.	3320634625001	Contactator automat	buc	19,00	24,00	456,00
159.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,97	1,78	8,846
160.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,593	12,00	115,116
161.	4100126202818	Apa	m3	6,697	12,00	80,364
162.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,371	10,00	193,71
Total materiale de construcții						171 796,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,767	8,00	46,136
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,18	8,00	65,44
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	2,24	8,00	17,92
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,738	105,00	77,49
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	12,60	10,00	126,00
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,11	11,33	23,907
7.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,864	11,33	9,789
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,504	8,00	164,032
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,584	13,34	21,13
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	5,431	9,47	51,432
11.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	3,36	15,36	51,61
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,252	16,40	53,333
13.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,08	16,40	1,312
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,818	16,40	13,415
15.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si psla	h-ut	25,20	35,20	887,04
16.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,321	9,36	3,005
17.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,40	8,87	163,208
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,092	250,00	4 773,00
Total utilaje de construcții						6 559,13

Total	Lei	516 580,50
TVA	20 %	103 316,10

Total deviz:

619 896,60

Intocmit

PROIECT GABION SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Peresecina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

ORDIN DE PLATA NR. 422

Tip.doc.1

DATA EMITERII: 12 iunie a.2024

PLATITI: 25000-00 LEI

DOUAZECI SI CINCI MII LEI 00

BANI

PLATITOR (R) SRL Proiect
Gabion

CODUL IBAN
CODUL FISCAL

MD90EN000000222435308845
1010600016641

PRESTATORUL PLATITOR BC ENERGBANK SA Chisinau

BENEFICIAR (R) PRIMARIA
PERESECINA

CODUL IBAN
CODUL FISCAL

MD79TRPCDT518410A00826AA
1007601003356

PRESTATORUL BENEFICIAR MINISTERUL FINANTELOR -
Trezoreria de Stat

DESTINATIA PLATII: /P102/25000.00 PLATA PT
GR. BANCARA 2 PRC. LA LICITATIA NR.
OCDS-B3WDP1-MD-1717586220289 DIN DIN
13.06.2024, LUCRARI DE REPAR. GR.
PERESECINA LOT. 1-5700, LOT. 2-8300,

TIPUL TRANSFERULUI
NORMAL/URGENT:N

L.S.

CODUL TRANZACTIEI 101

DATA PRIMIRII: 12 iunie a.2024
DATA EXECUTARII: 12 iunie a.2024

SEMNATURILE
EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI

